

Договор
№ 41/23
от 03.08.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Казакова И.А.
(фамилия, инициалы)

«10» октября 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 777822)

В **Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении
Зимаревская средняя
общеобразовательная школа
Калманского района Алтайского
края**

(полное наименование работодателя)

656037, Алтайский край, Калманский район, с.Зимари, ул.Центральная, 54

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2246003679

(ИНН работодателя)

224601001

(КПП работодателя)

1022202768543

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Проничкина Л.А.
(Ф.И.О.)

10.10.2023г.
(дата)


(подпись)

Шмакова Э.С.
(Ф.И.О.)

10.10.2023г.
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Зимаревская средняя общеобразовательная школа манского района Алтайского края

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1				класс 2		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				класс 4		
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
ие места (ед.)	30	30	6	7	8	9	10		
ники, занятые на рабочих ме- сел.)	32	32	0	0	0	0	0		
женщин	26	26	0	0	0	0	0		
лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0		
инвалидов	1	1	0	0	0	0	0		
			0	0	0	0	0		

Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2						
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
2																							
Административно- управленческий персонал																							
Директор школы (Директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заместитель директора школы по УВР (Зам.директора по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заместитель директора школы по ВР (Зам.директора по ВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

составления: 25.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Казакова И.А.

(Ф.И.О.)

10.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. дир по ВР

(должность)



(подпись)

Проничкина Л.А.

(Ф.И.О.)

10.10.2023

(дата)

Завхоз

(должность)



(подпись)

Шмакова Э.С.

(Ф.И.О.)

10.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4254

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Медведь А.С.

(Ф.И.О.)

25.09.2023

(дата)